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BiodivERsA - nabór wniosków do konkursu

Do 1 grudnia 2017 r. trwa nabór wniosków w ramach konkursu na międzynarodowe
projekty badawcze z zakresu bioróżnorodności i ekosystemu pt. "Scenarios of Biodiversity
and Ecosystem Services".

Zgodnie z informacjami Narodowego Centrum do konkursu można składać projekty badawcze
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dotyczące następujących tematów:

Development and application of scenarios of biodiversity and ecosystem services across spatial●

scales of relevance to multiple types of decisions, 
Consideration of multiple dimensions of biodiversity and ecosystem services in biodiversity●

scenarios.

Projekt polskiego zespołu badawczego może trwać 36 miesięcy. Finansowanie mogą uzyskać grupy
badawcze, które składają się z co najmniej trzech zespołów badawczych, pochodzących z co najmniej
trzech krajów biorących udział w konkursie.

Szczegółowe informacje o konkursie można znaleźć na stronie internetowej Narodowego Centrum
Nauki oraz stronie internetowej biodiversa.org.

Źródło: www.granty-na-badania.com
http://laboratoria.net/aktualnosci/27749.html

 
23-04-2025

NAWA ogłosiła nowy pilotażowy program
"Naukowcy w potrzebie"
Z mW tym roku 10 wybranych projektów uzyska w sumie prawie 4,4 mln zł wsparcia.
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Misja z polskim astronautą
W maju na Międzynarodową Stację Kosmiczną może ona wystartować.
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Kwantowa kontrola zderzeń nie tylko w
ultraniskich temperaturach
Badania te podsumowano w komunikacie Wydziału Fizyki UW.
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Podlaski Festiwal Nauki i Sztuki w dniach
9-18 maja
Ponad 500 różnych wydarzeń.
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Popularyzator astronomii
Po prostu patrzmy w niebo
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Tomografie komputerowe mogą odpowiadać
za 5% wszystkich nowotworów...
Informuje pismo „JAMA Internal Medicine”.
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Wszechświat może się bardzo wolno obracać
Twierdzą naukowcy z University of Hawaii w Manoa.
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Weganom może brakować lizyny i leucyny
Można je znaleźć m.in. w roślinach strączkowych, orzechach i nasionach.
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Kwantowa kontrola zderzeń nie tylko w ultraniskich temperaturach Podlaski Festiwal Nauki i Sztuki
w dniach 9-18 maja Popularyzator astronomii Tomografie komputerowe mogą odpowiadać za 5%
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